



HMRJ ApS

Taastrup Hovedgade 98, 1. th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 20 68 87 34

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Jesper Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMRJ ApS

Taastrup Hovedgade 98, 1. th.

2630 Taastrup

CVR-nr.: 20 68 87 34

Stiftet: 1. januar 1998

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans-Otto Hein

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Ejendomsselskabet af 1/11 1979 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ophørt med at drive virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 4.362 t.kr. mod 4.341 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat i regnskabsåret 2016/17 er som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Administrationsomkostninger	-22.818	-31
Andre driftsindtægter	49.260	33
Driftsresultat	26.442	2
Andre finansielle indtægter	-297	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Finansiering netto	-297	-3
Resultat før skat	26.145	-1
1 Skat af årets resultat	-5.752	0
Årets resultat	20.393	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	20.393	-1

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	113	0
Periodeafgrænsningsposter	300	0
Tilgodehavender i alt	<u>413</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.765.087</u>	<u>4.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.765.500</u>	<u>4.926</u>
Aktiver i alt	<u>4.765.500</u>	<u>4.926</u>

Balance 30. april

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	7.500.000	7.500
3 Overført resultat	-3.138.127	-3.159
Egenkapital i alt	<u>4.361.873</u>	<u>4.341</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	341.752	391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.752</u>	<u>391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	90
Anden gæld	61.875	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.875</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.627</u>	<u>585</u>
Passiver i alt	<u>4.765.500</u>	<u>4.926</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.752	0
	5.752	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	7.500.000	7.500
	7.500.000	7.500
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.158.520	-3.158
Årets overførte overskud eller underskud	20.393	-1
	-3.138.127	-3.159

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet af 1/11 1979 ApS, CVR-nr. 89 35 14 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
